

HLP ApS

Egelykke 4
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2021

Henrik Laue Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HLP ApS
Egelykke 4
6400 Sønderborg

CVR-nr: 29391505
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret været forvaltning af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. 1.469 - og egenkapitalen udgør herefter 122.516, hvilket anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Eksterne omkostninger		-1.390	
Bruttoresultat		-1.390	-1.380
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		-1.390	-1.380
Andre finansielle indtægter		7	0
Øvrige finansielle omkostninger		-482	-315
Ordinært resultat før skat		-1.865	-1.695
Skat af årets resultat		396	0
Årets resultat		-1.469	-1.695
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.469	-1.695
I alt		-1.469	-1.695

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.600	48.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		48.600	48.600
Anlægsaktiver i alt		48.600	48.600
Udsudte skatteaktiver		396	0
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender i alt		396	2.000
Likvide beholdninger		73.521	73.392
Omsætningsaktiver i alt		73.917	75.392
AKTIVER I ALT		122.517	123.992

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		-2.484	-1.015
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		122.516	123.985
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1	7
Gældsforpligtelser i alt		1	7
PASSIVER I ALT		122.517	123.992

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fire regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.01.2020	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0